no período de 18/11/2019 a 18/05/2020 (podendo ser alterado ou prorrogado), sendo de propriedade 
de Sergio Campestrini, CPF nº 384.149.439-49, residente na Rua Rudolf Piske, nº 349, Bairro Padre 
Martinho Stein, Cidade de Timbó, SC 

6.2 -VALOR TOTAL (6 meses): R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais). 

6.3 - VALOR TOTAL MENSAL DA LOCAÇÃO: R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais). 

6.4 - PRAZO DE LOCAÇÃO: O prazo da contratação é de 6 (seis) meses, contados a partir da assinatura do 
contrato. 

6.5. LOCAL: Rua Blumenau, 863, bairro dos Estados, cidade de Timbó – SC.  

7. DA CONTRATADA 

7.1 - SERGIO CAMPESTRINI, CPF nº 384.149.439-49, residente na Rua Rudolf Piske, 349, Bairro Padre 
Martinho Stein, Cidade de Timbó, SC 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor mensal contratado é de R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais),  

8.2 - O pagamento será efetuado todo dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao vencido, através de 
depósito bancário diretamente na conta do EXECUTOR/LOCADOR. 

8.2.1 - Dados bancários para pagamento do serviço: Banco Viacredi – 085, agência 0101 Conta

[...]

galpão comercial de madeira com 420,00 m², um galpão comercial de madeira com 1.117,00 m² e um 
galpão misto com 337,78 m². 

Prazo de Locação 
Início: 18/11/2019 
Término: 18/05/2020 

Valores 
Conforme proposta comercial anexa, o valor mensal de locação será R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos 
reais), totalizando para o período de 06 (seis) meses o valor de R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e 
oitocentos reais). 

Forma de Pagamento 

O pagamento será efetuado todo dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao vencido, através de depósito 
bancário diretamente na conta do locador, sendo este no Banco Viacredi – 085, agência 0101 Conta 
corrente 230516-0.

[...]

central e gestão da coleta de resíduos sólidos do Município de Timbó, no período de 18/11/2019 a 
18/05/2020 (podendo ser alterado ou prorrogado), de conformidade com as condições estabelecidas 
neste instrumento, Dispensa de Licitação nº 23/2019 e dispositivos legais aplicáveis a espécie. 

VALOR TOTAL (9 meses): R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – PRAZO 

O prazo da locação terá duração de 6 meses, com início a partir da assinatura do presente instrumento, 
podendo ser alterado ou prorrogado (inclusive para o exercício subsequente), no todo ou em parte, 
através de termo aditivo, desde que observadas as condições da Lei nº.